- 4 -

川智培〔2024〕22 号

关于举办2024年度第四期生产经营单位

主要负责人及安全生产管理人员

安全生产知识和管理能力考核培训班的通知

各有关生产经营单位：

为深入贯彻《安全生产法》，进一步提高有关生产经营单位

主要负责人和安全生产管理人员管理水平，夯实安全生产工作基

础，根据2024年安全培训计划安排，决定举办2024年第四期生产

经营单位主要负责人及安全生产管理人员安全生产知识和管理

能力考核培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

四川省其他生产经营单位主要负责人 (法定代表人，董事长，

总经理，厂长，经理) 及项目经理、安全员等安全生产管理人员。

二、培训内容

（一）安全生产法律法规及规章制度；

（二）现代安全管理；

（三）企业安全生产应急管理；

（四）用人单位作业场所职业病防

（五）企业安全生产标准化建设；

（六）安全隐患排查技术。

- 4 -

三、培训安排

(一) 培训时间：2024年5月8日

(5月8日9:00 报到，交纸质报名资料)

(二) 培训地点：武侯区金履二路 452 号 2 栋 4 层。

四、培训费用

(一) 培训、资料费等：新训 900 元/人；复训及换证 500元/人

(二) 培训期间食宿自理。

(三) 公司账户信息

公 司 名： 四川省中智天成安全技术服务有限公司

开 户 行： 中国建设银行股份有限公司成都青羊大道支行

账 号： 51050142624100000267

五、其他事项

(一) 根据安全生产法的相关规定，考核合格者， 由四川省应急

管理厅颁发《安全生产知识和管理能力考核合格证》(IC 卡)， 全

国通用。

(二) 报到时请提交以下材料:

纸质资料：

1、《四川省安全培训档案表》 1 份（见附件1或现场填写）；

- 4 -

2、《安全生产知识和管理能力考核申请表》 1 份（见附件2或现

场填写）；

3、本人身份证复印件 2 份；高中以上学历复印件 2 份；

3、近期 1 寸白底免冠彩色证件照片 2 张贴于培训档案表及申请

表；

4、公司任职文件 2 份 (加盖鲜章) ；

电子资料：

1、本人身份证正反面扫描件；

2、高中以上学历扫描件；

3、一寸白底电子证件照。

纸质资料：

1、《四川省安全培训档案表》 1 份（见附件1或现场填写）；

2、《安全生产知识和管理能力考核申请表》 1 份（见附件2或现

场填写）；

2、本人身份证复印件 2 份；高中以上学历复印件 2 份；

3、近期 1 寸白底免冠彩色证件照片 2 张贴于培训档案表及申请

表；

4、复训、换证人员须带证书原件；

换证人员除以上四项资料外，另需携带任职文件 (加盖鲜章) 一

份。

- 4 -

电子资料：

1、本人身份证正反面扫描件；

2、高中以上学历扫描件；

3、一寸白底电子证件照。

联 系 人：卜老师 15883252949 QQ：1462660172

咨询 QQ 群：369573162 (总群) 451489755 (分群)

报名回执请在 http://www.scsafety.cn/进行网上填报

四川省中智天成安全技术服务有限公司

2024 年 4 月 22 日

四川省中智天成安全技术服务有限公司 2024年4月22日印发

http://www.scsafety.cn/

- 4 -

附件1：

四川省安全培训档案表

姓 名 性 别

近期1寸白底

彩色免冠照片

联系方式 文化程度

身份证件

类型

□身份证 □军官证

□护照 □其他
证件号码

单位名称

联系地址

行业类别

□危险化学品生产单位 □危险化学品经营单位

□煤炭生产经营单位 □金属非金属（ ）矿山

□烟花爆竹生产单位 □烟花爆竹经营单位

□金属冶炼（ ） □陆上石油天然气开采单位

□其他生产经营单位

培训类别 新训 复训 换证

人员类型 主要负责人 安全生产管理人员

培训机构

- 4 -

附件2：

安全生产知识和管理能力考核申请表
姓名 性别

近期1寸白底

彩色免冠照

片

家庭住址

工作单位 职务

身份证件

类型

□身份证 □军官证

□护照 □其他
证件号码

任现职时间 年 月 日 联系电话

申请类型 □初次申领 □延期复审 培训类型 □自主培训 □委托培训

最高学历
□初中 □中专或同等学历 □高中或同等学历

□专科或同等学历 □本科或同等学历 □研究生及以上

行业类别

□危险化学品生产单位 □危险化学品经营单位

□煤炭生产经营单位 □金属非金属（ ）矿山

□烟花爆竹生产单位 □烟花爆竹经营单位

□金属冶炼（ ） □其他（ ）

人员类型 □主要负责人 □安全生产管理人员

申请人承诺
事项

1.本人所填写的本人信息及提供的身份证复印件、学历证书复印件等材
料真实有效；2.本人按《生产经营单位安全培训规定》（国家安全监管总局
令第3号）有关规定参加相应的安全培训。3.以上个人信息和承诺事项以及
提供的有关材料，如有弄虚作假或欺骗等行为，自愿被依法撤销《安全生产
知识和管理能力考核合格证》，3年内不再申请办证。

承诺及申请人（签名并按指纹）：

年 月 日

申请人参加
安全培训情
况（此栏由
委托培训单
位填写）

本单位承诺：本栏目所填写的信息真实有效完整，并按照国家有关培训
大纲对申请人进行了安全培训，培训内容及学时符合有关法律、法规、规章
、标准及培训大纲的要求。如有弄虚作假或欺骗等行为，自愿承担相应的法
律责任。

培训单位名称： 培训地点：

培训起止日期： 培训学时：

培训单位负责人（签字）： （公章）
年 月 日

备注：申请人提交该申请表时，还应当提供本人的身份证复印件、学历证复印件等有关材
料，并签字按指纹予以确认。